
Stockholms Stamningsförening bjuder in till 

TALA i Stockholm 2014 

Rolig talträning hela Kristi Himmelsfärdshelgen! 
Det effektivaste sättet att lära sig att tala bättre med hjälp av TALAkademins metodik är att 
göra som många andra: medverka på en veckoslutskurs. Där arbetar vi med mycket 
praktiska övningar och Du får gott om tid på Dig att träna muntlig framställning. 

Stimulerande och utvecklande 
Detta är en helg för dig som vill arbeta med ditt tal 
tillsammans med andra i en trevlig miljö. 
Talträningen är upplagd i linje med TALAkademins 
talträningsmetoder. 

Kursen börjar med lunch på torsdagen kl 12:00 och 
avslutas med lunch kl 13:00 på söndagen. Vi inleder 
med att gå igenom de fyra basfärdigheterna andning, 
pausering, avspänning och frasering, för att sedan bygga 
på med tre aspekter på rösten (röstkvalitet, röstläge, 
röststyrka) samt tre aspekter på talet (uttal, tempo, 
rytm). Det kommer även ges möjlighet att träna på att 
tala inför grupp, i form av så kallade Speaking Circles där 
vi ger varandra positiv feedback. Alla övningar är 
frivilliga att delta i. En mycket viktig sak är också att vi 
tränar på att använda vårt träningstal i verkliga 
talsituationer.  

 

Kursavgiften är kraftigt subventionerad, utöver detta 
kan man även få resebidrag för kostnader mellan 200 
och 810 kr genom Specialpedagogiska skolmyndigheten. 
Ansökan om resebidrag fylls i under kursen. Spara 
underlag i form av t ex tågbiljetter så kan beviljad 
ersättning betalas ut efter kursens slut. För resebidraget 
krävs att man inte erhåller studiestöd, aktivitetsstöd, 
eller utvecklingsersättning under kurstidens gång. 

Träningen anpassas till dina önskemål 
Vi välkomnar alla medlemmar i stamningsföreningarna 
och i TALAkademin. Inga förkunskaper krävs. Träningen 
anpassas till dina förutsättningar och önskemål. 

Kursen anordnas av Stockholms Stamningsförening i 
samarbete med Skånes stamningsförening och 
TALAkademin. 

Varmt välkomna till Stockholm den 29 maj! 

Anmäl dig nu! 

 När: 29 maj till 1 juni  

 Var: Tollare folkhögskola ute på Värmdön 

(Saltsjö-Boo), www.tollare.org 

 Anmälan: Senast den 5 maj. Anmäl dig via 

formuläret på www.stammardu.se/tala2014 

eller mail till tala2014@thylander.se 

 Kostnad:  

o Singelrum 1000 kr 

o Dubbelrum 800 kr 

o Utan boende 600 kr 

 Betalning: Senast den 8 maj till Stockholms 

Stamningsförenings bankgiro 5552-2080 

Anmälan är bindande. Hör gärna av dig om du har 

några frågor. Antalet platser är begränsat till 20 

deltagare. Välkomna! 
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